Po­
zostałe dzieci wraz z bratem zmarłej, zapraszają na żałobne
nabożeństwo odbyć się mające w dniul-m kwietniar.b., to jest
w piątek, o godzinie 9-ej zrana w kościele św. Krzyża, oraz
na wyprowadzenie zwłok tegoż dnia i z tegoż kościoła o go­
dzinie 4 ej popołudniu na cmentarz powązkowski. —1166

T S. p. Anastazja Gryszyn, żona dymisjowanego jenerał-
majora, dnia 17 (29) marca 1887 roku, po krótkiej chorobie,
zakończyła doczesne swe życie. Wyprowadzenie zwłok od­
będzie się dnia 20 marca (1 kwietnia) r. b.. to jest w piątek z
cerkwi przy ulicy Podwale na cmentarz wolski, o godzinie
10-ej zrana, na które stroskany pozostały mąż zaprasza kre­
wnych i znajomych. 2—1149—

13 (25) kwietnia r. b.
przypada do przyznania suma rs. 311 kop. 25 tytułem posagu
dla panny starozakonuej, moralnego prowadzenia się. urodzo­
nej w Królestwie, mającej uie mniej 16 i nie więcej 25 lat
życia, z pierwszeństwem dla krewnych zapisodawczyni lub
jej męża.

Kandydatki winny najdalej do duia 1 (13) kwietnia 1887 r
wnieść o to podanie do Rady miejskiej i dołączyć-

1) Metrykę urodzenia kandydatki '
2) Świadectwo dwóch obywateli m. Warszawy poświadczo­

ne przez polisę, ze kandydatka jest panua. prowadzi sie mo­
ralnie i znajduje się wraz z rodzicami w śtaiiie bie<lnym.--i